

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA BR 226 Km 4., - Bairro Venâncios, Crateús/CE, CEP 63700-000 Telefone: (88) 3691 9700

CERTIDÃO

Processo nº 23067.001224/2022-83

Interessado: Campus de Crateús

Certifico, nos termos da Resolução nº 01/2021 do Conselho do Campus de Crateús, de 14 de janeiro de 2021, que, em Plenário Virtual iniciado às 14h25min do dia 25 de fevereiro de 2022 e finalizado às 17h08min do dia 02 de março de 2022, a matéria "Aprovação da comissão julgadora da seleção para professor substituto, setor de estudos Construção Civil e Estruturas, Edital 12/2022", constante no processo SEI nº 23067.001224/2022-83, foi analisada, tendo sido **aprovada por unanimidade**, nos termos do voto do Relator, Prof. Luis Felipe Cândido, contando com a participação de 10 (dez) conselheiros na sessão virtual (Voto nº 2883627).

Conselho do Campus da UFC em Crateús, em Crateús, 03 de março de 2022



Documento assinado eletronicamente por **MARCELLA FRANCO DE MEDEIROS**, **Assistente em Administração**, em 03/03/2022, às 11:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, <u>de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufc.br /sei/controlador externo=0, informando o código verificador externo=0, informando o código verificador externo-php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador <a href="externo-php?acao=acesso_externo-php.acao=acesso_externo-php.acao=acesso_externo-php.acao=acesso_externo-php.acao=acesso_externo-php.acao=acesso_externo-php.acao=acesso_externo-php.acao=acesso_externo-php.acao=acesso_externo-php.acao=acesso_externo-php.acao=acesso_externo-php.acao=acesso_externo-php.acao=acesso_externo-php.acao=acesso_

Referência: Processo nº 23067.001224/2022-83 SEI nº 2892082

1 of 1 25/07/2023, 14:53



UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA BR 226 Km 4., - Bairro Venâncios, Crateús/CE, CEP 63700-000 Telefone: (88) 3691 9700

CERTIDÃO

Processo nº 23067.001009/2022-82

Interessado: Campus de Crateús

Certifico, nos termos da Resolução nº 01/2021 do Conselho do Campus de Crateús, de 14 de janeiro de 2021, que, em Plenário Virtual iniciado às 14h25min do dia 25 de fevereiro de 2022 e finalizado às 17h08min do dia 02 de março de 2022, a matéria "Aprovação da comissão julgadora da seleção para professor substituto, setor de estudos Engenharia de Minas / Geologia, Edital 09/2022", constante no processo SEI nº 23067.001009/2022-82, foi analisada, tendo sido **aprovada por unanimidade**, nos termos do voto da Relatora, Profa. Tiany Guedes Cota, contando com a participação de 10 (dez) conselheiros na sessão virtual (Voto nº 2883007).

Conselho do Campus da UFC em Crateús Crateús, 03 de março de 2022.



Documento assinado eletronicamente por **MARCELLA FRANCO DE MEDEIROS**, **Assistente em Administração**, em 03/03/2022, às 11:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, <u>de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufc.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2892103 e o código CRC DE26F8A2.

Referência: Processo nº 23067.001009/2022-82 SEI nº 2892103

1 of 1 25/07/2023, 14:54



UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARA BR 226 Km 4., - Bairro Venâncios, Crateús/CE, CEP 63700-000 Telefone: (88) 3691 9700

CERTIDÃO

Processo nº 23067.009089/2022-14

Interessado: Campus de Crateús

Certifico, nos termos da Resolução nº 01/2021 do Conselho do Campus de Crateús, de 14 de janeiro de 2021, que, em Plenário Virtual iniciado às 14h25min do dia 25 de fevereiro de 2022 e finalizado às 17h08min do dia 02 de março de 2022, a matéria "Aprovação dos pontos da seleção para contratação de professor substituto, setor de estudos Fundamentos de Programação e Sistemas Operacionais", constante no processo SEI nº 23067.009089/2022-14, foi analisada, tendo sido **aprovada por unanimidade**, nos termos do voto do Relator, Prof. Ítalo Mendes da Silva Ribeiro, contando com a participação de 10 (dez) conselheiros na sessão virtual (Voto nº 2884771).

Conselho do Campus da UFC em Crateús, em Crateús, 03 de março de 2022



Documento assinado eletronicamente por **MARCELLA FRANCO DE MEDEIROS**, **Assistente em Administração**, em 03/03/2022, às 11:39, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do <u>Decreto nº 8.539</u>, <u>de 8 de outubro de 2015</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufc.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **2892039** e o código CRC **DDA63161**.

Referência: Processo nº 23067.009089/2022-14 SEI nº 2892039

1 of 1 25/07/2023, 14:54